СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Старый Тогул

27.07.2021 г.                                                                                         № 29
Об  отмене    решения   Совета    депутатов
от  29.12.2006  № 82 « О принятии    правил
содержания  домашних  животных и   птиц
на территории   муниципального  образова-
ния  Старотогульский  сельсовет»

В связи с тем, что в  соответствии со ст.45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» положения о порядке содержания домашних животных закрепляются в Правилах благоустройства муниципального образования и с тем, что Закон Алтайского края  № 96 –PC от 06.12.2017 « О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края»  признан  утратившим силу Старотогульский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета  депутатов от 29.12.2006  № 82 « О принятии правил содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Старотогульский сельсовет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования на информационных стендах сел  Администрации сельсовета и на сайте Администрации  Тогульского района.

     3.  Контроль  за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                Т.П. Климова